Sene-Corbiaco villa, inter d-ios vix advecta, ei re-

pra-seniala est, quacerat miiia, clauda, vel manca.

Lingua rigebat imiiiobilis, anhclilu palpitanlc, pars
crai iota de fiuicre, ut videntibus oculis rcliquum
evel cadiveris. Super quam misericorditer ut

bigtiuiii sacraecrnois cxprcssit, confcsiim omnis vi-

gor per mcmbra diffundiliir, vcnnrum flnxuosirivuli

susciianlur, nervorum imbccillis stupor i-xcutilur,
naturalibus mo.ibus ad vitalem usum tota fabrica

renovatur. Mox linguaeplectrum rcsnlvimr, digiio-
rum glomi tetiduntur, pedum bascs solidantnr, lo-

lamque viscerum iiiolem boc fuit npud sanctum

vivificare, quod langere. Quaeconvalescenle incdcla

terlia die civitatem sanclo gralias referens stiis oc-

currit vestigiis.
46. Opcraeprelium creditur ctiam illud inserere

curaiionis praeconium.Pago c Vindocinensi vir bca-

lus dtimpraelcriret, iu d Itunsidoncin mnnendi gra-
tia declinavii, uhi e lanti robur benediclionis inra-

Juit,ut siipuiam leciuli, in quo vir sanctus requievit,

quisquis lidtlitcr absttilit, donum medclacporlaverit,
el de scminepaleaefrtigemmetercl mediciuac.

47. Reddal liic tesiimonium nobilis l.icti urbs f

Namiieium.Quo vir Dci accedens, rcligioso arimo-

dum ciceplus obsequio, occurril ci Tecla , Dnraiani

malrcna, boniinis |irompti negoliis, supplicans ut

virtuii stiumant ipse paslor, aut missi sui require-
reul. Quoquia ipsi fuit accessus dilficilis, cum s

clirismariis suis diaconum direxit. Qui percurrens
ad liuiiiinem, ut sibi jussum fuerat, iufirmi viscera

tangil. Alltradie exoratus ipse sacerdos accedil ad

debilem, qui dupfci sub tortore, binc pressus vale-

ludine, iode podagrae viilnere cruciabaiur, hoino
miserandiisprocaciter. Tum sacerdus aliissiini inlir-
mura oleo beuediclo perunxil. Eo momeulu dehilis
staiirn manibiisdireclisloiigiuquode languore, grcs-
su solidato, prosilivit.

48. Sed ui duplicaretur in una domo mystcrium,
et quac praccessit in patrc medcta, pervenirel ad

prolem, habenles liliam offerunt ei nomiuc Mariam

caecam,surdmnet mutiun. Exponunt vivum L cada-
ver antc sancti vcsiigia, diceules : Bonc pastor, ad-
liuc quod huic langiiidc medicinae restat impcndc.
Naiutibi crediniui rcservatum, uqdc lcuercs pr.x-co-
n um, ut rcsiituta familia acquirata sacerdoie quod
amisit dc germiue. Ttinc pietas insiguis advocalur
in lacrymas; mo\ ad tnililiit-suaebelliger arma con-

vertiliir, ct ad obtinetid.un vicloriam preces offert
forlis orator. Tunc vir beatus surgcus ab ora ione,

* Pciiiert.
h Sec rbtj.
' Le Vendomois.
d Ranci.
' li"l., tanttim.
f Nanles. itt Aimorica.
s Cliiismariavasa eranl ad rccipicndum tb i*ii,a.